V případě, že se kontrolou prokáže bezvadnost dodaných profilů, ,
hradí náklady spojené s výrobou a dopravou nového profilu objednatel.

!Í l

Článek III. \

Cena díla ,

i
3.1 Cena díla v rozsahu dle cenové nabídky Č.PM 200575A je stanovena dohodou smluvních
stran na částku ve výši:

Cena díla celkem bez DPH 1.516.509 KČ

(slovy:jedenmilionpětsetšestnácttisícpětsetdevětkorunčeských) bez DPH, které objednatel

. odvede na základě přenesené daňové povinnosti dle § 92e, zákona o dani z přidané hodnoty
č. 235 l 2004 Sb. a to ve výši 15 % dle § 47 b, zákona Č.235/2004 Sb. ve znční zákona
Č.502/2012 Sb.
3.2 V ceně díla jsou již zcela zahrnuty a promítnuty náklady, které zhotoviteli v souvislosti